PAGE
3

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«18» января 2021 года

	№ 13

	г. Ижевск

Об уполномоченном лице
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 15 января 2021 года № 1-р «О реорганизации некоторых учреждений, подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:

Определить государственное казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» уполномоченным лицом на уведомление органа, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц, о начале процедуры реорганизации в форме присоединения к нему учреждений, подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики, согласно приложению, а также на опубликование в установленном порядке в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, уведомления от имени участвующих в реорганизации юридических лиц о реорганизации.
Министр                                                                                                Т.Ю. Чуракова
Приложение

к приказу Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
от «18» января 2021 года № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

реорганизуемых учреждений, подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики

1.  Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Балезинского района»;
2.  Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Воткинска»;
3.  Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Глазова «Семья»;
4. Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Киясовского района»;
5. Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Можги»;
6. Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Увинского района»;
7. Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский детский дом – интернат для умственно отсталых детей»;
8. Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Канифольный детский дом – интернат для умственно отсталых детей»;
9. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Балезинский детский дом»;
10. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Воткинский детский дом»;
11. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Глазовский детский дом»;
12. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Ижевский детский дом»;
13. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Красногорский детский дом»;
14. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Можгинский детский дом»;
15. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Нылгинский детский дом»;
16. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Орловский детский дом»;
17. Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Понинский детский дом»;
18. Государственное казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Республиканский детский дом».
_______________